CONTRATANTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL 

IDENTIFICAÇÃO CIDADES CONTRATAÇÃO 

2026.059E0700001.01.0002 

OBJETO 

Registro de preços para Futura e Eventual Aquisição de Materiais Pré-
Moldados em Concreto 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 855.476,52 (oitocentos e cinquenta e cinco mil e quatrocentos e 
setenta e seis reais e cinquenta e dois centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 27/01/2026 às 09h30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por lote 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 
Para os seguintes lotes, a participação é exclusiva a microempresas e

[...]

10.2.6.3. O licitante que apresentar declaração falsa responderá por seus atos na esfera civil, penal e 

administrativa. 

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO E DA ACEITAÇÃO DA PROPOSTA 

11.1.  O custo estimado total da contratação é R$ 855.476,52 (oitocentos e cinquenta e cinco mil e 

quatrocentos e setenta e seis reais e cinquenta e dois centavos), conforme custos unitários apostos na 

tabela em anexo. 

11.2. O valor aceito para contratação deverá estar compatível com o valor de mercado, estabelecido 

através de pesquisa de preços e expresso no Mapa Comparativo de Preço;